

# Life is Cashmere ApS

Korsgårdsvej 28, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 73 01 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Jeanette Ulrich  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Life is Cashmere ApS  
Korsgårdsvej 28, st. tv.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 73 01 51  
Stiftet: 26. juli 2007  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Jeanette Gyrithe Ulrich

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med køb og salg af tøj og tekstiler samt forretning relateret hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.594 kr. mod 271.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.726 kr. mod -89.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>247.594</b>	<b>271.789</b>
1 Personaleomkostninger	-158.970	-358.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.387	-9.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.237</b>	<b>-95.710</b>
Andre finansielle indtægter	24	73
Øvrige finansielle omkostninger	-9.084	-17.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.177</b>	<b>-113.502</b>
2 Skat af årets resultat	-17.451	23.855
<b>Årets resultat</b>	<b>57.726</b>	<b>-89.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.726</b>	<b>-89.647</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.923</u>	<u>10.310</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.923</u>	<u>10.310</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.923</u></b>	<b><u>10.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>147.523</u>	<u>139.459</u>
Varebeholdninger i alt		<u>147.523</u>	<u>139.459</u>
Udskudte skatteaktiver		4.943	22.394
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>26.501</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.943</u>	<u>52.895</u>
Likvide beholdninger		<u>258.031</u>	<u>251.762</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>416.497</u></b>	<b><u>444.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>422.420</u></b>	<b><u>454.426</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-36.634</u>	<u>-94.360</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>88.366</u></b>	<b><u>30.640</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	22.143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.916	16.678
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.386	115.799
	Anden gæld	<u>173.752</u>	<u>269.166</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.054</u>	<u>423.786</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>334.054</u></b>	<b><u>423.786</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>422.420</u></b>	 <b><u>454.426</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	149.119	340.178
Andre omkostninger til social sikring	475	2.426
Personaleomkostninger i øvrigt	9.376	15.829
	<u><b>158.970</b></u>	<u><b>358.433</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	17.451	-23.855
	<u><b>17.451</b></u>	<u><b>-23.855</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	53.127	53.127
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>53.127</b></u>	<u><b>53.127</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-42.817	-33.751
Årets afskrivninger	-4.387	-9.066
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-47.204</b></u>	<u><b>-42.817</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>5.923</b></u>	<u><b>10.310</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-94.360	-4.713
Årets overførte overskud eller underskud	57.726	-89.647
	<u><b>-36.634</b></u>	<u><b>-94.360</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 31.12.2016.